<66 *1* 85 > AokymeHT coctaBneH B NK PUK (Bep.1.3.190311) Tten./dakc (495) 347-33-01 o]
YHudpunuymnposaHHas dopma Ne KC-2

YTBepxjeHa nocraHosneHvem FockomcTtaTta Poccvm oT 11.11.1999 Ne

Kog,
dopma no OKY[A 0322005
MNHBecTOp
no OKIMO
3aka3uunk (FeHnogpaAfuUUK)
OO0 «YK bacTtuoH» no OKIMO
Moapagunk(Cybnogpagunk)
OO0 «YT» no OKMNO

CTpoiika:

O6cnyxuBaHne Xunoro doHaa

O6BbeKT:
M3roTtoBneHne n yctaHoBKa pelweTkn yn.baxosa,6 6oiinep
Bug gestenbHoctn no OKAM
fAorosop nogpsga (KOHTpakTa) Homep
parta
Bug onepauunn

OTUeTHbIi nepuop

Homep gokymeHTa [faTta coctaBneHus
C rno
1 Anpenb 2019 ropg 01.04.2019 30.04.2
AKT
O MPNEMKE BbIMOJTIHEHHbIX PABOT
CmeTHasi (go| nH,iliiith) <TMMO< n. M cooTBETCTBUU C AOrOBOpPOM nogpsiga (cyénoapsiga)
6a3ncHas ueHa TeKyuiasa ueHa

CMeTHass CTOMMOCTb: 0.183 TbiCc. pyb6. 1.257 Tbic. pyb6.

HopmaTnBHas Tpyno0eMKOCTb: 0.002 TbIC.YeEN.Yy 0.002 TbIC.YeEN.y

CmeTHas 3apaboTHasa nnara: 0.017 TbIC. pyb6. 0.231 TbiC. pyb6.

CoctaBneH,! B On HU Hbi» ueH,r» un (11,01 7000 u Tekywmnx ueHax Ha | kBaptan 2019 CmeTHble UeHbI+®OT___O6nacTHoii 6t0axeT g no HB: "TCHB-2001 Yens6uHckoih o6nacTtu (3TanoH) c gor
nam. 5 (npukn 1 Mulll Ipon 'l VA NI NO/np)".
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Kog HopmaTtuBa,

HanmeHoBaHue, O6bem
EagnHnua nsmepeHus
2 3

E46-03-013-01 0.04
CBepfieHNne OTBepCTU B 6€TOHHbIX KOHCTPYKLIUAX
nepcgopatopom rny6uHoii 200 mm gunametpom 20 MM,
100 oTBepcCTUid
E14-01-017-01 0.0122
M3rotoBsieHne 1 yctaHoBKa pelweTku,npum., 1T 32

O6bem: ((2.6*2.42)+(1.65*3.6))/1000

HauuncneHuna: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15

C103-1756 2.6
Tpy6bl cTanbHble NnpaAMoyronbHbole (FTOCT 8645-86)
pasmepom 20x40 MM, M
C103-1723 3.6
Tpy6bl cTanbHble NpsAMoyronbHble (FTOCT 8645-86)
pasmepom 20x20 MM, M
E15-04-030-04 0.006

MacnsiHas okpacka MeTan/IM4yecKUX NoBepxHOCTeW
peweToK KOJ/INYecTBO OoKpacok 2, 100 m2
OKpalBaeMoi NMOBEPXHOCTHU

HauuncneHna: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15
NTOIro no AKTY

CTOMNMOCTb OBWLECTPOUTE/IbHbLIX PABOT -

HAKNAOHBIE PACXOAbl - (%6=79 - no cTp.

AokymeHT cocTtaBneH B NK PUK (Bep.1.3.190311) Ten./cakc (495) 347-33-01

Ba3sucHas CTOMMOCTb 3a eAUHULY

OcH. 3/n aken.
Bcero
Matepunan B T1.4. 3/n
4 5 6
143.62 53.90 89.72
2 276.48 822.21 669.02
785.25
18.68
18.68
11.41
11.41
1423.41 915.25 4.29
503.86 0.20

1; %/0=65 - no cTp. 2; /=76 - no cTp. 5)

CMETHASA MPUBbI/b - (/0=43 - no cTp. 1; %0=52 - no cTp. 2; =34 - no cTp. 5)

BCEIro, CTOMMOCTb OBWECTPOUTEJ/IbHbIX PABOT -
CTOMMOCTb CAHTEXHUNYECKWMX PABOT -

BCEIro, CTOMMOCTb CAHTEXHNYECKWNX PABOT -

Bba3ncHasa cTOMMOCTbL BCero

OcH. 3/n aken. OcH. 3/n
Bcero Bcero
Martepuan B T.4. 3/n Matepuan
7 8 9 10 11
6 2 4 42 28
28 10 8 247 131
10 68
49 262
49 262
41 222
41 222
9 5 83 12
12
133 17 12 856 231
103 564
43 17 12 372 231
13 80
15 162
11 105
69 639
90 484
90 484
90 484

Oopf

Tekyuiasa CTOMMOCTb BCero

aKken

B T.u. :

12



*1*85 >

BCEro no AKTY
cnpaBoOYHO
MaTtepuansl
Onnata Tpyga paboynx
JKcnnayaTtaumsa mMaluH
HaknaaHble pacxopgbl
CmeTHasa npubbinb
CTonmMmocTb MexaHnsmos (6e3 3MNM)
KomneHcaynsa HAOC Ha MalluHbI
KomneHcayna HAOC Ha maTepuansbl
Aona matepunanos B HP npu YCH
KomneHcay HAOC Ha gonto maT. B HP npu YCH
Aona martepuanos B CI npun YCH
KomneHcay HAOC Ha gonto mat. B CI npun YCH
NTOro KomneHcauua HAOC npu YCH
BCEro no AKTY c¢ HAC no YCH

Pa6oTy cpgan:

Pa6oTy npuHan:

AokymeHT coctaBneH B NK PUK (Bep.1.3.19031 1) ten./dakc (‘195) 347 33-01

5

6
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159
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1123

Canaraesa H.1O.

=APTeBoBaposa E. TI.

11

dop
12



